第１号様式（第２条関係）

由布市長　様

申請者（又は代理人）

住　所 由布市庄内町柿原○○○番地

氏　名 由　　布　　太　　郎 ㊞

( ０９７－５８２－○○○○ )

縦 ２．０ ｍ 横 ２．０ ｍ 地上からの高さ ２．８ ｍ

照　明 （　有　・　無　） 表示面積 8.0 ㎡

材　料 鉄骨・アルミ複合板　等 （　２　　面　）

住　所

氏　名 ㊞ （ TEL ）

住　所

氏　名 ㊞ （ TEL ）

 ※許可の条件  ※許可印

1 申請者は※欄については、記入しないこと。
2 氏名（法人にあっては、代表者の氏名）を記載し、押印することに代えて、自署することができる。
3 管理者の住所及び氏名欄を記載した場合は、屋外広告物管理者設置届の提出を要しない。
4 管理者に資格が必要な場合、管理者の資格欄に資格の名称を記入するとともに、

それを証する書面を添付すること。
5 代理人が申請する場合は委任状を添付すること。

管 理 者 の
住 所 及 び 氏 名

工 事 施 行 者 の
住 所 及 び 氏 名

　　　　　　年　　　月　　　日

令和　　　　年　　　　月　　　　日

注

屋 外 広 告 物 許 可 申 請 書

T E L

完 成 の 予 定 令和　　　　年　　　　月　　　　日

 管理者の資格

屋 外 広 告
業 の 登 録

要　・　不要

法令名

業務主任者の氏名、 　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　第　　 　　　　　号 資格取得年月日及び番号

 広告物の
 種類及び
 寸法等

寸
法
等

工 事 の 着 手

種
類

数
量

建築基準法による工作物確認

そ の 他 の 法 令 に よ る 許 可 等

要　　・　　不要

要　　・　　不要

道 路 法 に よ る 占 用 許 可

　※許可年月日

　　 番         号

　　　　　　第　　 　　　　　号

令和○○年○○月○○日

表示（設置）期間

表示（設置）場所

令和　　　　年　　　　月　　　　日　から　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　まで

　　由布市庄内町柿原○○○番地○

　大分県屋外広告物条例第５条の規定による許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

備考

野立看板や立看板　他 1

令和　　　　年　　　　月　　　　日

由 建 設 第　　　　　 　　　　　号

 ※手　数　料

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

受
付
時
に
記
入
し
ま
す

申請者又は別に管理を委託している場合はその
管理業者等（必ず記入下さい）

確認できれば記入下さい

記載例

寸法等の数値は、実際の設置
広告物を計測して記入下さい。
材料についても分かる範囲で
記入願います

表示面積・照明の有無
により決定します